“VOILES DE NUIT”

SPECTACLE PYRO-DIGITAL

wmee HORAIRES DE PASSAGE RENFORCES EN SOIREE

LE SAMEDI 5 OCTOBRE 2024

ILLICO @) HORAIRES DU SAMEDI wsjous e

[1b)

1b)

(9

1b)

Aytré-Plage

&

Z.A. Aytré

o

Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation.
Le bus dessert tous les arréts figurant sur le plan des bus de
nuit. Pour connaitre les horaires a votre arrét, vous pouvez
vous connecter a I'application ye'eo ou rendez-vous sur
www.yelo-larochelle.fr

|l 1e"samedi du mois :
4 us gratuits !

Travaux rue Léonce Vieljeux avec déviation du Vieux Port

Les arréts du Vieux Port (“Dames Blanches (Maubec)”, “Grosse
Horloge”, “Banque de France”) ne sont pas desservis. Se
reporter a “Arsenal”, “Porte de Cougnes” et “Orbigny”.

@ : arréts de bus proches

du spectacle

14:52

15:22

115:52

116:23

116:55

117:28

118:00

118:32

119:04

119:36

120:09

121:03

121:40

Eugéne Dor

Air Liquide

Laleu Sports

Jacques Henry 14:18

\augouin 14:20 16:5
mm 114:30 | 15:00 | 115:30 | 1 16:01 | 116:34 | 118:10 | 118:42 | 119:14 | 119:46 |

Laleu Les Douanes 14:00 14:30 15:00 15:30 16:01 16:34 17:06 17:38 18:10 18:42 19:14 19:46 20:27 21:08 21:45
Colibri 14:02 14:32 15:02 15:32 16:03 16:36 17:08 17:40 18:12 18:44 19:16 19:48 20:29 21:10 21:47
Oncor 14:02 14:32 15:02 15:32 16:03 16:36 17:08 17:40 18:12 18:44 19:16 19:48 20:29 21:10 21:47
Cité 14:04 14:34 15:04 15:34 16:05 16:38 17:10 17:42 18:14 18:46 19:18 19:50 20:31 21:12 21:49
Rossignolette 14:05 14:21 14:35 14:51 15:05 15:21 15:35 15:52 16:06 16:24 16:39 16:56 17:11 17:28 17:43 18:00 18:15 18:32 18:47 19:04 19:19 19:36 19:51 20:13 20:32 20:53 21:13 21:34 21:50
Quatre Fages 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:53 16:08 16:25 16:41 16:57 17:13 17:29 17:45 18:01 18:17 18:33 18:49 19:.05 19:21 19:37 19:53 20:14 20:34 20:54 21:15 21:35 21:52
Saint-Maurice 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:55 16:10 16:27 16:43 16:59 17:15 17:31 17:47 18:03 18:19 18:35 18:51 19:07 19:23 19:39 19:55 20:16 20:36 20:56 21:17 21:37 21:54
Missy 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:56 16:11 16:28 16:44 17:00 17:16 17:32 17:48 18:04 18:20 18:36 18:52 19:08 19:24 19:40 19:56 20:17 20:37 20:57 21:18 21:38 21:55
Coligny 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:57 16:12 16:29 16:45 17:01 17:17 17:33 17:49 18:05 18:21 18:37 18:53 19:09 19:25 19:41 19:57 20:18 20:38 20:58 21:19 21:39 21:56
Claude Masse 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:58 16:13 16:30 16:46 17:02 17:18 17:34 17:50 18:06 18:22 18:38 18:54 19:10 19:26 19:42 19:58 20:19 20:39 20:59 21:20 21:40 21:57
Place de Verdun 14:16 14:31 14:46 15:.01 15:16 15:31 15:46 16:02 16:18 16:34 16:50 17:06 17:22 17:38 17:54 18:10 18:26 18:42 18:58 19:14 19:30 19:46 20:02 20:22 20:42 21:02 21:23 21:43 22:00
Dupa 14:17 14:32 14:47 15:.02 15:17 15:32 15:47 16:03 16:19 16:35 16:51 17:07 17:23 17:39 17:55 18:11 18:27 18:43 18:59 19:15 19:31 19:47 20:03 20:23 20:43 21:03 21:24 21:44 22:01
Dames Blanches (Louis Durand) (2)
Hopital 14:19 14:34 14:49 15:.04 15:19 15:34 15:49 16:05 16:21 16:37 16:53 17:09 17:25 17:41 17:57 18:13 18:29 18:44 19:00 19:16 19:32 19:48 20:04 20:24 20:44 21:04 21:25 21:45 22:02
Gare La Rochelle - Jean Moulin  14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:08 16:24 16:40 16:56 17:12 17:28 17:44 18:00 18:16 18:32 18:47 19:03 19:19 19:35 19:51 20:07 20:27 20:47 21:07 21:28 21:48 22:05
Gare La Rochelle - Jean Bouche 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:08 16:24 16:40 16:56 17:12 17:28 17:44 18:00 18:16 18:32 18:47 19:03 19:19 19:35 19:51 20:07 20:27 20:47 21:07 21:28 21:48 22:05
Place des Britanniques 14:23 14:38 14:53 15:.08 15:23 15:39 15:54 16:10 16:26 16:42 16:58 17:14 17:30 17:46 18:02 18:18 18:33 18:48 19:04 19:20 19:36 19:52 20:08 20:28 20:48 21:08 21:29 21:49 22:06
Octroi 14:24 14:39 14:54 15:.09 15:24 15:40 15:55 16:11 16:27 16:43 16:59 17:15 17:31 17:47 18:03 18:19 18:34 18:49 19:05 19:21 19:37 19:53 20:09 20:29 20:49 21:09 21:30 21:50 22:07
Les Frénes 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:41 15:56 16:12 16:28 16:44 17:00 17:16 17:32 17:48 18:04 18:20 18:35 18:50 19:06 19:22 19:38 19:54 20:09 20:29 20:49 21:09 21:30 21:50 22:07
Normandin 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:41 15:56 16:12 16:28 16:44 17:00 17:16 17:32 17:48 18:04 18:20 18:35 18:50 19:06 19:22 19:38 19:54 20:10 20:30 20:50 21:10 21:31 21:51 22:08
Salengro 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:43 15:58 16:14 16:30 16:46 17:02 17:18 17:34 17:50 18:06 18:22 18:37 18:52 19:08 19:24 19:40 19:56 20:11 20:31 20:51 21:11 21:32 21:52 22:09
Les lles 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:43 15:58 16:14 16:30 16:46 17:02 17:18 17:34 17:50 18:06 18:22 18:37 18:52 19:08 19:24 19:40 19:56 20:11 20:31 20:51 21:11 21:32 21:52 22:09
Alstom 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:45 16:00 16:16 16:32 16:48 17:04 17:20 17:36 17:52 18:08 18:24 18:39 18:54 19:10 19:26 19:42 19:58 20:13 20:33 20:53 21:13 21:34 21:54 22:11
Jules Ferry 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:46 16:01 16:17 16:33 16:49 17:05 17:21 17:37 17:53 18:09 18:25 18:40 18:55 19:11 19:27 19:43 19:59 20:14 20:34 20:54 21:14 21:35 21:55 22:12
Barbedette 14:46 15:16 15:47 16:18 16:50 17:22 17:54 18:26 18:56 19:28 20:00 20:34 21:14 21:55
Renan 14:47 15:17 15:48 16:19 16:51 17:23 17:55 18:27 18:57 19:29 20:01 20:35 21:15 21:56
Marais Doux 14:49 15:19 15:50 16:21 16:53 17:25 17:57 18:29 18:59 19:31 20:03 20:37 21:17 21:58

Gare d'Aytré 14:51 15:21 15:52 16:23 16:55 17:27 17:59 18:31 19:01 19:33 20:05 20:39 21:19

Jaures 14:31 15:01 15:31 16:02 16:34 17:06 17:38 18:10 18:41 19:12 19:44 20:15 20:55 21:36 22:13
Modigliani 14:32 15:02 15:32 16:03 16:35 17:07 17:39 18:11 18:42 19:13 19:45 20:16 20:56 21:37 22:14
Malidor 14:33 15:03 15:33 16:04 16:36 17:08 17:40 18:12 18:43 19:14 19:46 20:17 20:57 21:38 22:15
Belle Aire [14:35 | |15:05 | [15:35 | | 16:06 | | 16:38 | [17:10 | [17:42 | [18:14 | | 18:45 | [19:16 | 119:48 | 120:19 | | 20:59 | | 21:40 | 22:17

La Pallice @

Gare d'Aytré 114:26 | 114:56 | 115:26 | 115:58 | 116:30| 117:02 117:34| 118:06 | 118:40| 119:12 119:57 | 120:44 | 21:24

Marais Doux 14:27 14:57 15:27 15:59 16:31 17:03 17:35 18:07 18:41 19:13 19:58 20:45 21:25

Les Embruns 14:28 14:58 15:28 16:00 16:32 17:04 17:36 18:08 18:42 19:14 19:59 20:46 21:26

Place des Grands Prés 14:29 14:59 15:29 16:01 16:33 17:05 17:37 18:09 18:43 19:15 20:00 20:47 21:27

Belle Aire 14:11 14:41 15:11 15:42 16:14 16:46 17:18 17:50 18:22 18:56 19:30 20:24 21:04 121:45 |

Malidor 14:12 14:42 15:12 15:43 16:15 16:47 17:19 17:51 18:23 18:57 19:31 20:25 21:05 21:46

Modigliani 14:12 14:42 15:12 15:43 16:15 16:47 17:19 17:51 18:23 18:57 19:31 20:25 21:05 21:46

Jaures 14:13 14:43 15:13 15:44 16:16 16:48 17:20 17:52 18:24 18:58 19:32 20:26 21:06 21:47

Jules Ferry 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:46 16:02 16:18 16:34 16:50 17:06 17:22/17:38 17:54 18:10 18:26 18:44 19:00 19:16 19:34 20:01 20:28 20:48 21:08 21:28 21:49

Alstom 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:47 16:03 16:19 16:35 16:51 17:07 17:23 17:39 17:55 18:11 18:27 18:45 19:01 19:17 19:35 20:02 20:29 20:49 21:09 21:29 21:50

Les lles 14:17 14:32 1 14:47 15:02 15:17 15:32 /15:48 16:04 16:20 16:36 16:52 17:08 17:24 17:40 17:56 18:12 18:28 18:46 19:02 19:18 19:36 20:03 20:30 20:50 21:09 21:30 21:50

Salengro 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:50 16:06 16:22 16:38 16:54 17:10 17:26 17:42 17:58 18:14 18:30 18:48 19:04 19:20 19:38 20:05 20:32 20:52 21:11 21:32 21:52

Normandin 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:50 16:06 16:22 16:38 16:54 17:10 17:26 17:42 17:58 18:14 18:30 18:48 19:04 19:20 19:38 20:05 20:32 20:52 21:11 21:32 21:52

Les Frénes 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:51 16:07 16:23 16:39 16:55 17:11 17:27 17:43 17:59 18:15 18:31 18:49 19:05 19:21 19:39 20:06 20:33 20:53 21:12 21:33 21:53

Octroi 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:52 16:08 16:24 16:40 16:56 17:12 17:28 17:44 18:00 18:16 18:32 18:50 19:06 19:22 19:40 20:07 20:34 20:54 21:13 21:34 21:54

Place des Britanniques 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:53 16:09 16:25 16:41 16:57 17:13 17:29 17:45 18:01 18:17 18:33 18:51 19:07 19:23 19:41 20:08 20:35 20:55 21:14 21:35 21:55

Gare La Rochelle - Jean Bouche ' 14:23 14:38|14:53 15:08 15:23 15:38 15:54 16:10 16:26 16:42 16:58 17:14 17:30 17:46 18:02 18:18 18:34/18:52 19:08 19:24 19:42 20:09 20:36 20:56 21:15 21:36 21:56

Gare La Rochelle - Jean Moulin ~ 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:55 16:11 16:27 16:43 16:59 17:15 17:31 17:47 18:03 18:19 18:35 18:53 19:09 19:25 19:43 20:10 20:37 20:57 21:16 21:37 21:57

Hopital 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:58 16:14 16:30 16:46 17:02 17:18 17:34 17:50 18:06 18:22 18:38 18:56 19:12 19:28 19:45 20:12 20:39 20:59 21:18 21:39 21:59

14:28|14:4314:58 | 15:13 |15:28 | 15:43|15:59|16:15|16:31 |16:4717:03 | 17:19/17:35 | 17:51 [18:07 | 18:23| 18:39| 18:57 | 19:13 | 19:29 | 19:46 | 20:13 | 20:40 | 21:00 | 21:19

Porte de Cougnes 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:01 16:17 16:33 16:49 17:05 17:21 17:37 17:53 18:09 18:25 18:41 18:59 19:15 19:31 19:48 20:15 20:42 21:02 21:21 21:42 22:02

Orbigny 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:04 16:20 16:36 16:52 17:08 17:24 17:40 17:56 18:12 18:28 18:44 19:01 19:17 19:33 19:50 20:17 20:44 21:04 21:23 21:44 22:04

Place de Verdun 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:09 16:25 16:41 16:57 17:13 17:29 17:45 18:01 18:17 18:33 18:49 19:05 19:21 19:37 19:54 1 20:21 20:48 21:08 21:27 21:48 22:08

Claude Masse 14:39 14:54 15:.09 15:24 15:39 15:54 16:10 16:26 16:42 16:58 17:14 17:30 17:46 18:02 18:18 18:34 18:50 19:06 19:22 19:38 19:55 20:22 20:49 21:09 21:28 21:49 22:09

Coligny 14:40 14:55/15:10 15:25 15:40 15:55 16:11 16:27 16:43 16:59 17:15 17:31 17:47 18:03 18:19 18:35 18:51 19:07 19:23 19:39 19:56 20:23 20:50 21:10 21:29 21:50 22:10

Missy 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:12 16:28 16:44 17:00 17:16 17:32 17:48 18:04 18:20 18:36 18:52 19:08 19:24 19:40 19:57 20:24 20:51 21:11 21:30 21:51 22:11

Saint-Maurice 14:43 14:58 115:13 15:28 15:43 15:58 16:14 16:30 16:46 17:02 17:18 17:34 17:50 18:06 18:22 18:38 18:54 19:10 19:26 19:42 19:59 20:26 20:53 21:13 21:32 21:53 22:13

Quatre Fages 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:15 16:31 16:47 17:03 17:19 17:35 17:51 18:07 18:23 18:39 18:55 19:11 19:27 19:43 20:00 20:27 20:54 21:14 21:33 21:54 22:14

Rossignolette 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:16 16:32 16:48 17:04 17:20 17:36 17:52 18:08 18:24 18:40 18:56 19:12 19:28 19:44 20:01 20:28 20:55 21:15 21:34 21:55 22:15

Vaugouin 21:55

Jacques Henry 21:57

Laleu Sports 21:58

Montréal 21:58

Chirons Longs 21:59

Duquesne 21:59

Montcalm 22:00

Port La Pallice 22:02

La Siréne

Cité 14:45 22:15

Oncor 14:47 2217

Place des Halles 14:47 22:17

Eglise de Laleu 14:48 22:18

Les Rivauds 14:49 22:19

Laleu Les Douanes 14:51

\\..’ Y/ ..

*/°®

x
*



“VOILES DE NUIT” E==8 HORAIRES DE PASSAGE RENFORCES EN SOIREE B 1= samedi du mois :
SPECTACLE PYRO-DIGITAL  LE SAMEDI 5 OCTOBRE 2024 4 bus gratuits |

Travaux rue Léonce Vieljeux avec déviation du Vieux Port @
Les arréts du Vieux Port (“Dames Blanches (Maubec)”, “Grosse  arréts de bus proches
Horloge”, “Banque de France”) ne sont pas desservis. Se du spectacle

reporter a “Arsenal”, “Porte de Cougnes” et “Orbigny”.

Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation.
Le bus dessert tous les arréts figurant sur le plan des bus de
nuit. Pour connaitre les horaires a votre arrét, vous pouvez
vous connecter a I'application ye'eo ou rendez-vous sur
www.yelo-larochelle.fr

ILLICO @) HORAIRES DU SAMED! s s

vers == La Rochelle / Villeneuve

Cimetiére Paysager | 14:03 | 14:20 | 14:37 | 14:53 | 15:10 | 15:27 | 15:44 | 16:00 | 16:16 | 16:33 | 16:51 | 17:08 | 17:25 | 17:42 | 18:00 | 18:18 | 18:35  18:52 | 19:00 | 19:25 | 19:41 | 19:59 | 20:14 | 20:29 | 20:44 | 20:59 | 21:13 | 21:27 | 21:42 | 21:54
Guiardes 14:04 1421 14:38 1454 1511 15:28 15:45 16:01 16:17 16:34 16:52 17:09 17:26 17:43 18:01 18:19 18:36 18:53 19:10 19:26 19:42 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:14 21:28 21:43 21:55
Résistance 14:04 14:21 14:38 14:54 1511 15:28 1545 16:01 16:17 16:34 16:52 17:09 17:26 17:43 18:01 18:19 18:36 18:53 19:10 19:26 19:42 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:14 21:28 21:43 21:55
Louis Guillet 14:05 14:22 14:39 1455 1512 15:29 15:46 16:02 16:18 16:35 16:53 17:10 17:27 17:44 18:02 18:20 18:37 18:54 19:11 19:27 19:43 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01 21:15 21:29 21:44 21:56
Olga de Saint-Affrique 14:06 14:23 1440 14:56 1513 15:30 1547 16:03 16:19 16:36 16:54 17:11 17:28 17:45 18:03 18:21 18:38 18:55 19:12 19:28 19:44 20:02 20:17 20:32 20:47 21:02 21:16 21:30 21:45 21:57
B. Giraudeau - Archives 14:07 1424 14:41 1457 1514 15:31 1548 16:04 16:20 16:37 16:55 17:12 17:29 17:46 18:04 18:22 18:39 18:56 19:13 19:29 19:45 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03 21:17 21:31 21:46 21:58
Kennedy 14:09 14:26 14:43 14:59 15:16 15:33 1550 16:06 16:22 16:39 16:57 17:14 17:31 17:48 18:.06 18:24 18:41 18:58 19:15 19:31 19:47 20:05 20:20 20:35 20:50 21:05 21:19 21:33 21:47 21:59
Dame Hilaire 1410 14:27 14:44 1500 1517 15:34 1551 16:07 16:23 16:40 16:58 17:15 17:32 17:49 18:07 18:25 18:42 18:59 19:16 19:32 19:48 20:05 20:20 20:35 20:50 21:05 21:19 21:33 21:47 21:59
Racine 1410 14:27 1444 1500 1517 15:34 1551 16:07 16:23 16:40 16:58 17:15 17:32 17:49 18:07 18:25 18:42 18:59 19:16 19:32 19:48 20:06 20:21 20:36 20:51 21:06 21:20 21:34 21:48 22:00
Le Lorrain 1411 14:28 14:45 1501 1518 15:35 1552 16:08 16:24 16:41 16:59 17:16 17:33 17:50 18:08 18:26 18:43 19:00 19:17 19:33 19:49 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:21 21:35 21:49 22:01
La Chope 1413 14:30 14:47 1503 15:20 15:37 1554 16:10 16:26 16:43 17.01 17:18 17:35 17:52 18:10 18:28 18:45 19:02 19:19 19:35 19:51 20:08 20:23 20:38 20:53 21:08 21:22 21:36 21:50 22:02
Tribunal d'Instance 1414 14:31 14:48 1504 1521 15:38 1555 16:11 16:27 16:44 17:02 17:19 17:36 17:53 18:11 18:29 18:46 19:03 19:20 19:36 19:52 20:08 20:23 20:38 20:53 21:08 21:22 21:36 21:50 22:02
Bel Air 1414 14:31 1448 1504 1521 15:38 1555 16:11 16:27 16:44 17:02 17:19 17:36 17:53 18:11 18:29 18:46 19:03 19:20 19:36 19:52 20:09 20:24 20:39 20:54 21:09 21:23 21:37 21:51 22:03
Coligny 14116 14:33 14:50 15:06 1523 15:40 1557 16:13 16:29 16:46 17:04 17:21 17:38 17:55 18:13 18:31 18:48 19:05 19:22 19:38 19:54 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:24 21:38 21:52 22:04
Claude Masse 1417 14:34 1451 1507 15:24 15:41 1558 16:14 16:30 16:47 17:05 17:22 17:39 17:56 18:14 18:32 18:49 19:06 19:23 19:39 19:55 20:11 20:26 20:41 20:56 21:11 21:25 21:39 21:53 22:05
Place de Verdun 14:21 14:38 14:55 15:12 1529 15:46 16:03 16:20 16:37 16:54 17:11 17:28 17:45 18:02 18:19 18:36 18:53 19:10 19:27 19:43 19:59 20:15 20:30 20:45 21:00 21:14 21:28 21:42 21:56 22:08
Dupaty 1422 14:39 1456 1513 15:30 15:47 16:04 16:21 16:38 16:55 17:12 17:29 17:46 18:03 18:20 18:37 18:54 19:11 19:28 19:44 20:00 20:16 20:31 20:46 21:01 21:15 21:29 21:43 21:57 22:09
Dames Blanches (Louis Durand) @

Hopital 1425 14:42 1459 1516 15:33 15:51 16:08 16:25 16:42 16:59 17:16 17:33 17:50 18:07 18:24 18:41 18:58 19:14 19:31 19:47 20:03 20:19 20:34 20:49 21:04 21:18 21:32 21:46 22:00 22:12
Gare La Rochelle - Jean Moulin  14:26 14:43 15:00 1517 15:34 1552 16:09 16:26 16:43 17:00 17:17 17:34 17:51 18:08 18:25 18:42 18:59 19:15 19:32 19:48 20:04 20:20 20:35 20:50 21:05 21:19 21:33 21:47 22:01 22:13
Lycée Valin 14:28 14:45 15:02 1519 15:36 15:54 16:11 16:28 16:45 17:02 17:19 17:36 17:53 18:10 18:27 18:44 19:01 19:17 19:34 19:50 20:06 20:22 20:36 20:51 21:06 21:20 21:34 21:48 22:02 22:14
Petit Brouage 1429 14:46 1503 15:20 1537 15:55 16:12 16:29 16:46 17:03 17:20 17:37 17:54 18:11 18:28 18:45 19:02 19:18 19:35 19:51 20:07 20:23 20:37 20:52 21:07 21:21 21:35 21:49 22:03 22:15
Proudhon 14:30 14:47 15:04 1521 15:38 15:56 16:13 16:30 16:47 17:04 17:21 17:38 17:55 18:12 18:29 18:46 19:03 19:19 19:36 19:52 20:08 20:24 20:38 20:53 21:08 21:22 21:36 21:50 22:04 22:16
Lavoisier 14:31 14:48 1505 15:22 1539 15:57 16:14 16:31 16:48 17:05 17:22 17:39 17:56 18:13 18:30 18:47 19:04 19:20 19:37 19:53 20:08 20:24 20:38 20:53 21:08 21:22 21:36 21:50 22:04 22:16
14 Juillet 14:32 14:49 15:06 1523 1540 15:58 16:15 16:32 16:49 17:06 17:23 17:40 17:57 18:14 18:31 18:48 19:05 19:21 19:38 19:54 20:09 20:25 20:39 20:54 21:09 21:23 21:37 21:51 22:05 22:17
Billaud Varenne 14:32 14:49 1506 15:23 1540 15:58 16:15 16:32 16:49 17:06 17:23 17:40 17:57 18:14 18:31 18:48 19:05 19:21 19:38 19:54 20:10 20:26 20:40 20:55 21:10 21:24 21:38 21:52 22:06 22:18
Convention 14:34 1451 15:08 1525 1542 16:00 16:17 16:34 16:51 17:08 17:25 17:42 17:59 18:16 18:33 18:50 19:07 19:23 19:40 19:56 20:11 20:27 20:41 20:56 21:11 21:25 21:39 21:53 22:07 22:19

Fabre d'Eglantine

vers === La Rochelle / Mireuil

Fabre d'Eglantine

Convention 14:09 14:26 14:43 14:59 15:16 15:33 15:50 16:07 16:24 16:41 16:58 17:15 17:33 17:50 18:07 18:24 18:41 18:58 19:16 19:33 19:48 20:05 20:20 20:35 20:50 21:05 21:18 21:32 21:46

Billaud Varenne 1410 14:27 14:44 1500 15:17 15:34 1551 16:08 16:25 16:42 16:59 17:16 17:34 17:51 18:08 18:25 18:42 18:59 19:17 19:34 19:49 20:06 20:21 20:36 20:51 21:06 21:19 21:33 21:47

14 Juillet 14:11 14:28 14:45 15:01 15:18 15:35 15:52 16:09 16:26 16:43 17:00 17:17 17:35 17:52 18:.09 18:26 18:43 19:.00 19:18 19:35 19:50 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:20 21:34 21:48

Lavoisier 1412 14:29 14:46 15:02 15:19 15:36 1553 16:10 16:27 16:44 17:01 17:18 17:36 17:53 18:10 18:27 18:44 19:01 19:19 19:36 19:51 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:20 21:34 21:48

Proudhon 14:14 14:31 14:48 15:.04 15:21 15:38 15:55 16:12 16:29 16:46 17:.03 17:20 17:38 17:55 18:12 18:29 18:46 19:03 19:21 19:38 19:53 20:09 20:24 20:39 20:54 21:09 21:22 21:36 21:50

Petit Brouage 1415 14:32 14:49 15:05 15:22 15:39 15556 16:13 16:30 16:47 17:04 17:21 17:39 17:56 18:13 18:30 18:47 19:04 19:22 19:38 19:53 20:09 20:24 20:39 20:54 21:09 21:22 21:36 21:50

Lycée Valin 14:16 14:33 14:50 15:06 15:23 15:40 15:57 16:14 16:31 16:48 17:05 17:22 17:40 17:57 18:14 18:31 18:48 19:05 19:23 19:39 19:54 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:23 21:37 21:51

Gare La Rochelle - Jean Moulin 14:17  14:34 14:51 15:.07 15:24 15:41 1558 16:15 16:32 16:49 17:06 17:23 17:41 17:58 18:15 18:32 18:49 19:06 19:24 19:41 19:56 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12 21:25 21:39 21:53

Hopital 14:20 14:37 14:54 1510 15:27 15:44 16:01 16:18 16:35 16:52 17:09 17:26 17:44 18:01 18:18 18:35 18:52 19:09 19:27 19:43 19:58 20:14 20:29 20:44 20:59 21:14 21:27 21:41 21:55

Arsenal @ 4 4:38 | 14 8 | 15:45 | 16:02 | 16:19 | 16:36 | 16 0 45 | 18:02 | 18:19 | 18:36 | 18 9:10 | 19:28 | 19:44 | 19:59 | 20 co

Porte de Cougnes 14:24 14:41 14:58 15:14 15:31 15:48 16:05 16:22 16:39 16:56 17:13 17:30 17:48 18:05 18:22 18:39 18:56 19:13 19:31 19:47 20:02 20:17 20:32 20:47 21:.02 21:17 21:30 21:44 21:58

Orbigny 14:26 14:43 15:.00 15:16 15:33 15:50 16:07 16:24 16:41 16:58 17:15 17:32 17:50 18:07 18:24 18:41 18:58 19:15 19:33 19:49 20:04 20:19 20:34 20:49 21:.04 21:19 21:32 21:46 22:00

Place de Verdun 14:30 14:47 15:.04 15:21 15:38 15:55 16:12 16:29 16:46 17:03 17:20 17:37 17:55 18:12 18:29 18:46 19:.03 19:20 19:37 19:53 20:08 20:23 20:38 20:53 21:08 21:23 21:36 21:50 22:04

Claude Masse 14:31 14:48 15:.05 15:22 15:39 15:56 16:13 16:30 16:47 17:04 17:21 17:38 17:56 18:13 18:30 18:47 19:04 19:21 19:38 19:54 20:09 20:24 20:39 20:54 21:.09 21:24 21:37 21:51 22:05

Coligny 14:31 14:48 15:.06 15:23 15:40 15:57 16:14 16:31 16:48 17:05 17:22 17:39 17:57 18:14 18:31 18:48 19:05 19:22 19:39 19:55 20:09 20:24 20:39 20:54 21:09 21:24 21:37 21:51 22:05

Bel Air 14:32 14:49 15:07 1524 1541 15:58 16:15 16:32 16:49 17:.06 17:23 17:40 17:58 18:15 18:32 18:49 19:.06 19:23 19:40 19:56 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25 21:38 21:52 22:06

Tribunal d'Instance 14:33 14:50 15:.08 15:25 15:42 1559 16:16 16:33 16:50 17:07 17:24 17:41 17:59 1816 18:33 18:50 19:07 19:24 19:41 19:57 20:11 20:26 20:41 20:56 21:11 21:26 21:39 21:53 22:07

La Chope 14:34 1451 15:.09 15:26 15:43 16:00 16:17 16:34 16:51 17:08 17:25 17:42 18:.00 18:17 18:34 18:51 19:08 19:25 19:42 19:58 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12 21:27 21:40 21:54 22:08

Le Lorrain 14:34 14:51 15:.09 15:26 15:43 16:00 16:17 16:34 16:51 17:08 17:25 17:42 18:.00 18:17 18:34 18:51 19:08 19:25 19:42 19:58 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12 21:27 21:40 21:54 22:08

Racine 14:35 14:52 15:10 15:27 15:44 16:01 16:18 16:35 16:52 17:09 17:26 17:43 18:01 18:18 18:35 18:52 19:09 19:26 19:43 19:59 20:13 20:28 20:43 20:58 21:13 21:28 21:41 21:55 22:09

Dame Hilaire 14:37 14:54 15112 15:29 15:46 16:03 16:20 16:37 16:54 17:11 17:28 17:45 18:03 18:20 18:37 18:54 19:11 19:28 19:45 20:01 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:42 21:56 22:10

Kennedy 14:38 14:55 15:13 15:30 15:47 16:04 16:21 16:38 16:55 17:12 17:29 17:46 18:04 18:21 18:38 18:55 19:12 19:29 19:46 20:02 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:43 21:57 22:11

B. Giraudeau - Archives 14:39 14:56 15:14 15:31 15:48 16:05 16:22 16:39 16:56 17:13 17:30 17:47 18:.05 18:22 18:39 18:56 19:13 19:30 19:47 20:03 20:17 20:32 20:47 21:01 21:16 21:31 21:43 21:57 22:11

Olga de Saint-Affrique 14:39 14:56 15:14 15:31 15:48 16:05 16:22 16:40 16:57 17:14 17:31 17:48 18:06 18:23 18:39 18:56 19:13 19:30 19:47 20:03 20:17 20:32 20:47 21:02 21:17 21:32 21:44 21:58 22:12 e
Louis Guillet 14:40 14:57 15:15 15:32 15:49 16:06 16:23 16:41 16:58 17:15 17:32 17:49 18:.07 18:24 18:40 18:57 19:14 19:31 19:48 20:04 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 21:45 21:59 22:13 - '}\ ‘ */;'_
Résistance 14:42 1459 15:17 15:34 1551 16:08 16:25 16:43 17:.00 17:17 17:34 17:51 18:09 18:26 18:42 18:59 19:16 19:33 19:50 20:06 20:20 20:35 20:50 21:04 21:19 21:34 21:46 22:00 22:14 ':\\\\(//»A .
Guiardes 14:43 15:00 15:18 15:35 15:52 16:09 16:26 16:44 17:01 17:18 17:35 17:52 18:10 18:27 18:43 19:00 19:17 19:34 19:51 20:07 20:21 20:36 20:51 21:05 21:20 21:35 21:47 22:01 22:15 ’_N\ Z "

Cimetiére Paysager | 14:45 | 15:02 | 15:20 | 15:37 | 15:54 | 16:11 | 16:28 | 16:46 | 17:03 | 17:20 | 17:37 | 17:54 | 18:12 | 18:29 | 18:45 | 19:02 | 19:19 | 19:36 | 19:53 | 20:09 | 20:23 | 20:38 | 20:53 | 21:07 | 21:22 | 21:37 | 21:49 | 22:03 | 22:17 W//Qﬁ\\



“VOILES DE NUIT”

SPECTACLE PYRO-DIGITAL

ILLICO €) HORAIRES DU SAMEDI e

vers === Aytré / Cottes Mailles

P+R Les Greffiéres

Le Rayon d'Or

Les Greffieres

Zone d'Activités

8 Mai 1945

Lycée Vieljeux

11 Novembre 1918

Piscine

Esplanade des Parcs

Delayant

Place de Verdun

Dupaty

Dames Blanches (Louis Durand)
Porte St-Nicolas (Motte-Rouge)
Gare La Rochelle (Joffre)

Aquarium @
Musée Maritime @

14:12
14:13
14:14
14:15
1417
14:18
14:19
14:20
14:21
14:24
14:25
14:27
I

14:27
14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:39
14:40
14:42
I

14:42
14:43
14:44
14:45
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:54
14:55
14:57
I

14:57
14:58
14:59
15:00
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:09
15:10
15:12
I

14:29 14:44 14:59 15:15
14:30 | 14:45 | 15:00| 15:16 | 15:31| 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:31 | 16:46 | 17:01|17:16 | 17:31 | 17:46 | 18:01 | 18:16 | 18:31|18:46 | 19:01| 19:16 | 19:31 | 19:46 | 20:01 | 20:14 | 20:29

15:12
15:13
15:14
15:15
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:24
15:25
15:27
|
15:30

15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:39
15:40
15:42

15:45

15:42
15:43
15:44
15:45
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:54
15:55
15:57

16:00

15:57
15:58
15:59
16:00
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:09
16:10
16:12

16:15

16:12
16:13
16:14
16:15
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:24
16:25
16:27

16:30

16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:39
16:40
16:42

16:45

16:42
16:43
16:44
16:45
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:54
16:55
16:57

17:00

wmee HORAIRES DE PASSAGE RENFORCES EN SOIREE
LE SAMEDI 5 OCTOBRE 2024

16:57
16:58
16:59
17:00
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:09
17:10
17:12

17:15

a

a votre arrét,

I’application
www.yelo-larochelle.fr

VOuUs pouvez

ou

Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation.
Le bus dessert tous les arréts figurant sur le
plan des bus de nuit. Pour connaitre les horaires

VOus connecter

rendez-vous

sur

Vieux Port :

“Porte de Cougnes” et “Orbigny”.

Travaux rue Léonce Vieljeux avec déviation du

Les arréts du Vieux Port (“Dames Blanches
(Maubec)”, “Grosse Horloge”, “Banque de France”)
ne sont pas desservis. Se reporter a “Arsenal”,

B 1°"samedi du mois :
4 us gratuits !

De 14h a 00h, Vieux-Port piéton. Les arréts suivants

ne sont pas desservis :

«Porte Saint-Nicolas (Motte-

Rouge)» et «Gare La Rochelle (De Gaulle)», se reporter

a «Gare La Rochelle (Joffre)» ;

«Dames Blanches (Quai

Valin)», se reporter a «Arsenal» ; <Dames Blanches (Saint-
Sauveur)», se reporter a <Dames Blanches (Louis Durand)».

17:12
17:13
17:14
17:15
1717
17:18
17:19
17:20
17:21
17:24
17:25
17:27

17:30

17:27
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:39
17:40
17:42

17:45

17:42
17:43
17:44
17:45
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:54
17:55
17:57
|

18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:13 20:28

17:57
17:58
17:59
18:00
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:09
18:10
18:12
I

18:12
18:13
18:14
18:15
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:24
18:25
18:27
|

18:27
18:28
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:39
18:40
18:42
|

18:42
18:43
18:44
18:45
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51
18:54
18:55
18:57
|

18:57
18:58
18:59
19:00
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:09
19:10
19:12
I

19:12
19:13
19:14
19:15
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:24
19:25
19:27
[

19:27
19:28
19:29
19:30
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:39
19:40
19:42
|

14:3114:46 | 15:01|15:18 | 15:33| 15:48 | 16:03 | 16:18 | 16:33 | 16:48 | 17:03| 17:18 | 17:33 | 17:48| 18:03 | 18:18 | 18:33| 18:48 | 19:03| 19:18 | 19:33 | 19:48 | 20:02 | 20:15 | 20:30

20:45 | 21:01 | 21:17

19:43
19:43
19:44
19:45
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:54

19:58
19:58
19:59
20:00
20:02
20:03
20:04
20:05
20:06
20:09

20:13
20:13
20:14
20:15
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:24

20:29
20:29
20:30
20:31
20:33
20:34
20:35
20:36
20:37
20:40
19:55 20:09 20:24 20:40 20:56
19:57 20:11 20:26 20:42 20:58
| I | | |
20:44

20:45
20:45
20:46
20:47
20:49
20:50
20:51
20:52
20:53
20:56

21:02

21:01
21:01
21:02
21:03
21:05
21:06
21:07
21:08
21:09
21:12
21:12
21:14

21:17
21:17
21:18
21:19
21:21
21:22
21:23
21:24
21:25
21:28
21:28
21:30
I

21:00 21:16 21:32

21:34

21:33
21:33
21:34
21:35
21:37
21:38
21:39
21:40
21:41
21:44
21:44
21:46

21:48

21:49
21:49
21:50
21:51
21:53
21:54
21:55
21:56
21:57
22:00
22:00
22:02
I

22:05
22:05
22:06
22:07
22:09
22:10
22:11
22:12
22:13
22:16
22:16
22:18
|

22:21
22:21
22:22
22:23
22:25
22:26
22:27
22:28
22:29
22:32
22:32
22:34
I

22:04 22:20 22:36

22:37
22:37
22:38
22:39
22:41
22:42
22:43
22:44
22:45
22:48
22:48
22:50

22:52

14:32 14:47 1 15:02| 15:19 | 15:34| 15:49 | 16:04 | 16:19 | 16:34 | 16:49 | 17:04| 17:19 | 17:34 | 17:49| 18:04 | 18:19 | 18:34 | 18:49 | 19:04 | 19:19 | 19:34 | 19:49 | 20:03 | 20:16 | 20:31

Technoforum @

Le Lac

La Sole

Europe

EIGSI

Maison de la Charente-Maritime
Le Rail

Vautreuil

République

Normandin (République)
Les Peupliers

14:33
14:35
14:35
14:36
14:37
14:37
14:38
14:40
14:41
14:41

14:48
14:50
14:50
14:51
14:52
14:52
14:53
14:55
14:56
14:56

15:03
15:05
15:05
15:06
15:07
15:07
15:08
15:10
15:11
15:12

15:20
15:22
15:22
15:23
15:24
15:24
15:25
15:27
15:28
15:29

15:35
15:37
15:37
15:38
15:39
15:39
15:40
15:42
15:43
15:44

15:50
15:52
15:52
15:53
15:54
15:54
15:55
15:57
15:58
15:59

16:05
16:07
16:07
16:08
16:09
16:09
16:10
16:12
16:13
16:14

16:20
16:22
16:22
16:23
16:24
16:24
16:25
16:27
16:28
16:29

16:35
16:37
16:37
16:38
16:39
16:39
16:40
16:42
16:43
16:44

16:50
16:52
16:52
16:53
16:54
16:54
16:55
16:57
16:58
16:59

17:05
17:07
17:07
17:08
17:09
17:09
17:10
17:12
17:13
17:14

17:20
17:22
17:22
17:23
17:24
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29

17:35
17:37
17:37
17:38
17:39
17:39
17:40
17:42
17:43
17:44

17:50
17:52
17:52
17:53
17:54
17:54
17:55
17:57
17:58
17:59

18:05
18:07
18:07
18:08
18:09
18:09
18:10
18:12
18:13
18:14

18:20
18:22
18:22
18:23
18:24
18:24
18:25
18:27
18:28
18:29

18:35
18:37
18:37
18:38
18:39
18:39
18:40
18:42
18:43
18:43

18:50
18:52
18:52
18:53
18:54
18:54
18:55
18:57
18:58
18:58

19:05
19:07
19:.07
19:08
19:09
19:09
19:10
19:12
19:13
19:13

19:20
19:22
19:22
19:23
19:24
19:24
19:25
19:27
19:28
19:28

19:35
19:37
19:37
19:38
19:39
19:39
19:40
19:42
19:43
19:43

19:50
19:52
19:52
19:53
19:54
19:54
19:55
19:57
19:58
19:58

21:03
21:03 2
21:05 2
21:05 2
21:06 2
21:07 2
21:07 2
21:08 2
21:10 2
21:11 2
21:11 2

20:04
20:06
20:06
20:07
20:08
20:08
20:09
20:11
20:12
20:12

20:17
20:19
20:19
20:20
20:21
20:21
20:22
20:24
20:25
20:25

20:32
20:34
20:34
20:35
20:36
20:36
20:37
20:39
20:40
20:40

20:48
20:50
20:50
20:51
20:52
20:52
20:53
20:55
20:56
20:56

1:19
1:21
1:21
1:22
1:23
1:23
1:24
1:26
1:27
1:27

21:35

21:35
21:37
21:37
21:38
21:39
21:39
21:40
21:42
21:43
21:43

21:51
21:53
21:53
21:54
21:55
21:55
21:56
21:58
21:59
21:59

22:39
22:41
22:41
22:42
22:43
22:43
22:44
22:46
22:47
22:47

22:55
22:57
22:57
22:58
22:59
22:59
23:00
23:02
23:03
23:03

P+R Simone Veil
vers === Lagord / Greffieres

P+R Simone Veil

Normandin (Jean Moulin) 14:14 14:29
République 14:14 14:29
Vautreuil 14:15 14:30
Le Rail 14:16 14:31
Maison de la Charente-Maritime 14:17 14:32
EIGSI 14:18 14:33
Europe 14:19 14:34
La Sole 14:20 14:35
Le Lac 14:21 14:36

Technoforum @
Musée Maritime @

15:58
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05

16:13
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20

16:28
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35

16:43
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50

16:58
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05

17:13
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20

17:28
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35

17:43
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50

18:30
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37

18:45
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51
18:52

19:00
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07

19:15
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22

19:31
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38

19:47
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:52
19:53
19:54

20:04
20:04
20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:10
20:11

20:20
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27

20:37
20:37
20:38
20:39
20:40
20:41
20:42
20:43
20:44

21:08
21:08
21:09
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15

21:24
21:24
21:25
21:26
21:27
21:28
21:29
21:30
21:31

21:40
21:40
21:41
21:42
21:43
21:44
21:45
21:46
21:47

21:48

22:12
22:12
22:13
22:14
22:15
22:16
22:17
22:18
22:19

Aquarium @

Gare La Rochelle (Joffre) 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:12 18:27 18:43 18:58 19:13 19:28 19:44 20:00 20:16 20:32 20:49 21:05 21:20 21:36 21:52 22:08 22:24 22:40 22:56
Porte St-Nicolas (Motte-Rouge) I I | I [ I I | I I I I | I I I I | I I I I | I I I I | I I I I I I

Dames Blanches (Quai Valin) I I | I | I I | I | | I | I | | I | I | | I | I | | I | I | | I | I

Arsenal 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:46 19:01 19:16 19:31 19:47 20:03 20:19 20:35 20:52 21:07 21:22 21:38 21:54 22:10 22:26 22:42 22:58
Porte de Cougnes 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:48 19:03 19:18 19:33 19:49 20:05 20:21 20:37 20:54 21:09 21:24 21:40 21:56 22:12 22:28 22:44 23:00
Orbigny 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:50 19:05 19:20 19:35 19:51 20:07 20:23 20:39 20:56 21:11 21:26 21:42 21:58 22:14 22:30 22:46 23:02
Place de Verdun 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:55 20:11 20:27 20:43 21:00 21:15 21:30 21:46 22:02 22:18 22:34 22:50 23:06
Delayant 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:56 20:12 20:28 20:44 21:01 21:16 21:31 21:47 22:03 22:19 22:35 22:51 23:07
Porte Dauphine 14:41 14:56 1511 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:57 20:13 20:29 20:45 21:02 21:17 21:32 21:48 22:04 22:20 22:36 22:52 23:08
Piscine 14:41 14:56 1511 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:11 19:26 19:41 19:57 20:13 20:29 20:45 21:02 21:17 21:32 21:48 22:04 22:20 22:36 22:52 23:08
11 Novembre 1918 14:42 14:57 1512 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:12 19:27 19:42 19:58 20:14 20:30 20:46 21:03 21:18 21:33 21:49 22:05 22:21 22:37 22:53 23:09
Lycée Vieljeux 14:44 14:59 1514 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:14 19:29 19:44 20:00 20:16 20:32 20:48 21:05 21:20 21:35 21:51 22:07 22:23 22:39 22:55 23:11
8 Mai 1945 14:46 15:.01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:16 19:31 19:46 20:02 20:18 20:34 20:50 21:06 21:21 21:36 21:52 22:08 22:24 22:40 22:56 23:12
Zone d'Activités 14:47 15:.02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:17 19:32 19:47 20:03 20:19 20:35 20:51 21:07 21:22 21:37 21:53 22:09 22:25 22:41 22:57 23:13
Les Greffieres 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:18 19:33 19:48 20:04 20:20 20:36 20:52 21:08 21:23 21:38 21:54 22:10 22:26 22:42 22:58 23:14
Le Rayon d'Or 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:19 19:34 19:49 20:05 20:21 20:37 20:53 21:09 21:24 21:39 21:55 22:11 22:27 22:43 22:59 23:15

P+R Les Greffieres

@ : arréts de bus proches
du spectacle

x/®

NS



“VOILES DE NUIT” E==8 HORAIRES DE PASSAGE RENFORCES EN SOIREE -- 1 samedi du mois :
SPECTACLE PYRO-DIGITAL  LE SAMEDI 5 OCTOBRE 2024 4 bus gratuits |

Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation. De 14h a 00h, Vieux-Port piéton. Les arréts suivants ne sont pas

Le bus dessert tous les arréts figurant sur le plan des bus de desservis : «Porte Saint-Nicolas (Motte-Rouge)» et «Gare La Rochelle @ . aréts deb b
ILLICO HORA' RES DU SAM EDl sauf jours fériés nuit. Pour connaitre les horaires & votre arrét, vous pouvez (De Gaulle)», se reporter a «Gare La Rochelle (Joffre)» ; «Dames - .arrte SI € bus proches

vous connecter 4 I'application 3é@o ou rendez-vous sur Blanches (Saint-Nicolas)», se reporter & «Arsenal» ; <Dames Blanches Eebeced

www.yelo-larochelle.fr (Saint-Sauveur)», se reporter a «Saint-Louis».

vers == La Rochelle / Les Minimes

P+R Beaulieu

Beaulieu Centre 14:09 1423 14:38 14:53 1508 15:23 15:38 15:53 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:54 18:08 18:21 18:35 18:50 19:05 1919 19:33 19:46 19:59 20:13 20:31 20:50 21:03 21:16 21:36
Beaulieu Plus 14:11 1425 14:40 1455 1510 15:25 1540 15:55 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:56 18:10 18:23 18:37 18:52 19:07 19:21 19:34 19:47 20:00 20:14 20:32 2051 21:04 21:17 21:37
18 Juin 14:12 1426 14:41 1456 1511 15:26 1541 15:56 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:57 18:11 18:24 18:38 18:53 19:08 19:22 19:35 19:48 20:01 20:15 20:33 20:52 21:05 21:18 21:38
Espace Commercial 14:14 1428 14:43 1458 1513 15:28 1543 15:58 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:59 18:13 18:26 18:40 18:55 19:10 19:24 19:37 19:50 20:03 20:17 20:35 20:54 21:07 21:20 21:40
Beaulieu Sud 14:15 1429 14:44 1459 1514 1529 1544 1559 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 18:00 18:14 18:27 18:41 18:56 19:11 19:24 19:37 19:50 20:03 20:17 20:35 20:54 21:07 21:20 21:40
Allemagne 14:17 1431 14:46 1501 1516 15:31 1546 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:02 18:16 18:29 18:43 18:58 19:13 19:26 19:39 19:52 20:05 20:19 20:37 20:56 21:09 21:22 21:42
Le Treuil 14:19 14:33 14:48 1503 15:18 15:33 1548 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:04 18:18 18:31 1845 19:00 19:15 19:28 19:41 19:54 20:07 20:21 20:39 20:58 21:11 21:24 21:44
Clinique 14:20 14:34 14:49 1504 1519 15:34 1549 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:05 1819 18:32 18:46 19:01 19:16 19:20 19:42 19:55 20:08 20:22 20:40 2059 21:12 21:25 21:45
Bourgogne 14:21 1435 14:50 1505 1520 15:35 1550 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:06 18:20 18:33 18:47 19:02 19:17 19:30 19:43 19:56 20:09 20:23 20:41 21:00 21:13 21:26 21:46
Moulin des Justices 14:22 14:36 14:51 1506 15:21 15:36 1551 16:06 1621 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:07 18:21 18:34 18:48 19:03 19:18 19:31 19:44 19:57 20:10 20:24 20:42 21:01 21:14 21:27 21:47
Primeveres 14:23 1437 14:52 1507 1522 15:37 1552 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:08 18:22 18:35 18:49 19:04 19:19 19:32 19:45 19:58 20:11 20:25 20:43 21:02 21:15 21:28 21:48
Iris 14:24 14:38 14:53 1508 15:23 15:38 1553 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:09 18:23 18:36 18:50 19:05 19:19 19:32 19:45 19:58 20:11 20:25 20:43 21:02 21:15 21:28 21:48
Patte d'Oie 14:25 14:39 14:54 1509 1524 15:39 1554 16:09 1624 16:39 16:54 17:00 17:24 17:39 17:54 18:10 18:24 18:37 1851 19:06 19:20 19:33 19:46 19:50 20:12 20:26 20:44 21:03 21:16 21:29 21:49
Cognehors 14:26 14:41 14:56 1511 15:26 15:41 1556 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:25 18:38 18:52 19:07 19:21 19:34 19:47 20:00 20:13 20:27 20:45 21:04 21:17 21:30 21:50
Cordeliers 14:27 14:42 14:57 1512 1527 15:42 1557 16:12 1627 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 1812 18:26 18:39 1853 19:08 19:22 19:35 19:48 20:01 20:14 20:28 20:46 21:05 21:18 21:31 21:51
Porte de Cougnes 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 1558 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:27 18:40 18:54 19:09 19:23 19:36 19:49 20:02 20:15 20:29 20:47 21:06 21:19 21:32 21:52
Saint-Louis 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:28 18:41 18:55 19:10 19:24 19:37 19:50 20:03 20:16 20:30 20:48 21:07 21:20 21:33 21:53
Dames Blanches (St-Sauveur) R T T T T T T e L T o O O e e e e e
Porte Saint-Nicolas (Motte-Rouge) B ODBPBESEEBSESEEEEEEEEESSESESE
Gare La Rochelle (Joffre) 14:34 1449 15:04 1519 15:34 1549 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:33 18:46 19:00 19:14 19:28 19:41 19:54 20:07 20:20 20:34 20:52

Aquarium @ 14:35 | 14:50 | 15:05 | 15:20 | 15:35 | 15:50 | 16:05 | 16:20 | 16:35 | 16:50 | 17:05| 17:20 | 17:35 | 17:50 | 18:05 | 18:20 | 18:34 | 18:47 | 19:01 | 19:15 | 19:29 | 19:42 | 19:55 | 20:08 | 20:21 | 20:35 | 20:53

Musée Maritime @ 14:37 | 1452 | 15:07 | 15:22 | 15:37 | 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:37 | 16:52 | 17:07 | 17:22 | 17:37 | 17:52 | 18:07 | 18:22 | 18:36 | 18:49 | 19:03 | 19:17 | 19:31 | 19:44 | 19:57 | 20:09 | 20:22 | 20:36 | 20:54

Technoforum @ 14:38 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:38 | 16:53 | 17:08 | 17:23 | 17:38 | 17:53 | 18:08 | 18:23| 18:37 | 18:50 | 19:04 | 19:18 | 19:32 | 19:45 | 19:58 | 20:10 | 20:23 | 20:37 | 20:55

Le Lac 14:39 14554 15:09 1524 1539 15:54 16:00 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:38 18:51 19:05 19:19 19:33 19:46 19:59 20:11 20:24 20:38 20:56 21:15 21:28 21:41 22:01
La Sole 14:41 1456 1511 1526 1541 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:40 18:53 19:07 19:21 19:35 19:48 20:01 20:13 20:26 20:40 20:58 21:17 21:30 21:43 22:03
Rond-Point de I'Europe 14:42 1457 1512 1527 1542 1557 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:41 18:54 19:08 19:22 19:36 19:49 20:02 20:14 20:27 20:41 20:59 21:17 21:30 21:43 22:03
La Sauvagére 14:43 14558 1513 15:28 1543 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:42 18:55 19:00 19:23 19:37 19:50 20:03 20:15 20:28 20:42 21:00 21:18 21:31 21:44 22:04
Port des Minimes 14:43 14558 1513 15:28 1543 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:42 18:55 19:09 19:23 19:37 19:50 20:03 20:15 20:28 20:42 21:00 21:19 21:32 21:45 22:05
Plage des Minimes 14:45 15:00 | 15:15 | 15:30 | 15:45 16:00 16:15 | 16:30 | 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00  18:15 18:30 18:44 | 18:57 19:11 19:25 19:39| 19:52 | 20:05 20:17 20:30 20:44 21:02 | 21:20 | 21:33 | 21:46 | 22:06

vers === Puilboreau / Beaulieu

Plage des Minimes

Cité des Minimes 14:07 1422 14:37 1452 1507 1522 1537 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 1822 18:36 18:50 19:04 19:18 19:33 19:47 20:00 20:12 20:26 20:39 20:55 21:12 21:25 21:38

La Sauvagére 14:09 1424 14:39 1454 1500 1524 1539 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:38 18:52 19:06 19:20 19:34 19:48 20:01 20:13 20:27 20:40 20:56 21:13 21:26 21:39

Rond-Point de I'Europe 14:09 1424 14:39 1454 1500 15:24 1539 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:38 18:52 19:06 19:20 19:35 19:49 20:02 20:14 20:28 20:41 20:57 21:14 21:27 21:40

La Sole 14:11 1426 14:41 1456 1511 15:26 1541 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:40 18:54 19:08 19:22 19:36 19:50 20:03 20:15 20:29 20:42 20:58 21:15 21:28 21:41

Le Lac 14:12 1427 14:42 1457 1512 15:27 1542 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 1757 1812 1827 18:41 18:55 19:00 19:23 19:37 19:51 20:04 20:16 20:30 20:43 20:59 21:16 21:29 21:42

Teemoorum ©

Musée Maritime @ 14:14 | 14:29| 14:44 | 14:59 | 15:14 | 15:20 | 15:44 | 15:59 | 16:14 | 16:20 | 16:44 | 16:59 | 17:14 | 17:29 | 17:44 | 17:59 | 18:14 | 18:20 | 18:43 | 18:57 | 19:11| 19:25 | 19:39 | 19:53 | 20:06 | 20:18 | 20:32 | 20:45 | 21:01 | 21:17 | 21:30 | 21:43 | 21:56

Aguarium @

Gare La Rochelle (Joffre) 14:18 14:33 14:48 1503 15:18 15:33 1548 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:47 19:01 19:15 19:29 19:43 19:57 20:09 20:21 20:35 20:48 21:04 21:20 21:33 21:46 21:59

Porte Saint-Nicolas (Motte-Rouge) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Dames Blanches (St-Nicolas) T T—-—MMFF_F|_F__FS—_FS_F|_FMS_—_S—_—_FS_SFS_S_S_S_"FPTE_"_T_._TTL.

Arsenal 14:22 1437 14:52 1507 15:22 15:37 1552 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 1851 19:05 19:19 19:32 19:46 20:00 20:12 20:24 20:38 2051 21:07 21:23 21:36 21:49 22:02

Porte de Cougnes 14:23 14:38 14:53 1508 15:23 15:38 1553 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:52 19:06 19:20 19:33 19:47 20:01 20:13 20:25 20:39 20:52 21:08 21:24 21:37 21:50 22:03

Cordeliers 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 1555 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:54 19:08 19:22 19:35 19:49 20:03 20:15 20:27 20:41 20:54 21:10 21:26 21:39 21:52 22:05

Cognehors 14:26 14:41 14:56 1511 1526 15:41 1556 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:55 19:09 19:23 19:36 19:50 20:04 20:16 20:28 20:41 20:54 21:10 21:26 21:39 21:52 22:05

Patte d'Oie 14:27 14:42 14:57 1512 15:27 15:42 1557 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:56 19:10 19:24 19:37 19:51 20:05 20:17 20:29 20:42 20555 21:11 21:27 21:40 21:53 22:06

Iris 14:20 14:44 14:59 15:14 1529 15:44 1559 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:20 17:44 17:50 18:14 18:20 18:44 18:58 19:12 19:25 19:38 19:52 20:06 20:18 20:30 20:43 20:56 21:12 21:28 21:41 21:54 22:07

Moulin des Justices 14:31 1446 15:01 1516 1531 15:46 1601 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:00 19:14 1927 19:40 19:54 20:08 20:20 20:32 20:45 20:58 21:14 21:30 21:43 21:56 22:0

Bourgogne 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:01 19:15 19:28 19:41 19:55 20:09 20:21 20:33 20:46 20:59 21:15 21:31 21:44 21:57 22:10

Clinique 14:32 1447 15:02 1517 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:01 19:15 19:28 19:41 19:55 20:09 20:21 20:33 20:46 20:59 21:15 21:31 21:44 21:57 22:10

Le Treuil 14:33 1448 15:03 15:18 1533 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:02 19:16 19:29 19:42 19:56 20:10 20:22 20:34 20:47 21:00 21:16 21:32 21:45 21:58 22:11

Allemagne 14:35 1450 15:05 1520 1535 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:04 19:18 19:31 19:44 19:58 20:12 20:24 20:36 20:49 21:02 21:18 21:34 21:47 22:00 22:13

Beaulieu Sud 14:37 1452 1507 1522 15:37 1552 1607 16:22 16:37 16:52 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:05 19:19 19:32 19:45 19:59 20:13 20:25 20:37 20:50 21:03 21:19 21:35 21:48 22:01 22114

Espace Commercial 14:39 14554 15:09 1524 1539 15:54 16:00 16:24 16:39 16:54 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:07 19:21 19:34 19:47 20:01 20:15 20:27 20:39 20:52 21:05 21:21 21:37 21:50 22:03 22:16 _

18 Juin 14:40 1455 1510 15:25 1540 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:08 19:22 19:35 19:48 20:02 20:16 20:28 20:40 20:53 21:06 21:22 21:38 21:51 22:04 22:17 NS
Beaulieu Plus 14:42 1457 1512 1527 1542 1557 16:12 16:27 16:42 16:57 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:40 18:55 19:09 19:23 19:36 19:49 20:03 20:17 20:29 20:41 20:54 21:07 21:23 21:39 21:52 22:05 22:18 ‘\\\\(/ e
Beaulieu Centre 14:43 14558 1513 15:28 1543 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:12 17:27 17:42 1757 18:12 18:27 18:41 18:56 19:10 19:24 19:37 19:50 20:04 20:18 20:30 20:42 20:55 21:08 21:24 21:39 21:52 22:05 22:18 =\ o

P+R Beaulieu 114:45 15:00 15:15 15:30 | 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:14 | 17:29 | 17:44 | 17:50 | 18:14 | 18:29 18:43 18:58 19:12 19:26 19:39 | 19:52 | 20:06  20:20 20:32 | 20:44 | 20:57 | 21:10 | 21:26 | 21:41 | 21:54 | 22:07 | 22:20 ’ /ﬁ//



